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Mentoritoiminta on suunnattu erityisesti 9 -luokkalaisille, joilla on vaikeuksia esimerkiksi matematiikassa tai

kielissä. Mentorit ovat oppilaille motivaattoreita ja tsemppareita, jotka auttavat hankalissa aineissa.

Mentoroinnin avulla oppilas voi korottaa päättötodistuksen numeroa, oppia voittamaan opiskeluun liittyvät vaikeudet sekä

saada oivalluksia ja motivaatiota oppimiseen.

Johanna Mäkinen toimii mentoritoiminnan koordinaattorina Imatralla. Hän haastattelee tulevat mentorit ja toimii heidän

yhdyshenkilönään. Mentoreiden valmentamisesta yhdessä Mäkisen kanssa vastaa Imatran Seurakunnan työntekijä Tarja

Miikki.

- Mentoriksi kannattaa hakea jos tuntee, että itsellä olisi jotain annettavaa peruskoulun viimeisellä luokalla olevilla nuorille.

Mentoritoiminta ei ole tukiopetusta vaan painopiste on oppilaan oman opiskelumotivaation vahvistamisessa, kannustaa

Mäkinen hakemaan mentoritoimintaan mukaan.

- Olen itse toiminut mentorina viisi vuotta ja saanut siitä paljon myös itselleni.

Imatran seudun alueella mentoritoimintaa on ollut vuodesta 2012 lähtien. Toiminta on Imatran seudun Pelastakaa Lapset ry:n

kustantamaa ja varat siihen tulevat Imatran Pelan kirpputorin tuotoista, lahjoituksista sekä Eväitä Elämälle-hankkeen
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avustuksista. Toiminnassa mukana ovat myös Imatran seurakunta ja kaupunki. Mentoritoiminta on osa Eväitä Elämälle -

hanketta.

Jos kiinnostuit asiasta tai haluat lisätietoja mentoroinnista ota yhteyttä sähköpostilla: johannakaarina.makinen@gmail.com tai

soittamalla numeroon 046 9216294, Johanna Mäkinen tai 0401379553, Tarja Miikki.

Mentorikokemuksia:

- Opiskeleminen on helpompaa, kun on jonkun kanssa, joka on omaa ikäluokkaa lähempänä, toteaa tyytyväinen oppilas

- Kokemus on ollut myös itselle kehittävä. On positiivista kokea, että pystyy tukemaan ja tsemppaamaan nuorta kohti

tavoitteitaan ja unelmiaan, toteaa toiminnassa mukana oleva mentori

Lue lisää: http://imatra.pelastakaalapset.fi/mentorointi/

Mentoritoiminta on 9-luokkalaisen oppilaan ja 18 – 29-vuotiaan mentorinuoren välille koko lukuvuodeksi rakennettava

mentorisuhde

Tavoitteet:

Oppilaan yksilöllinen tukeminen haastavan oppiaineen opiskelussa

Motivointi, rohkaisu

Oppilaan omien voimavarojen tunnistaminen ja vahvistaminen

Koulupudokkaiden ja syrjäytymisen ennaltaehkäisy

Oppilas

oppilaaksi voi hakea 9-luokkalainen, joka tarvitsee tukea jossakin peruskoulun oppiaineessa

tärkeintä on oppilaan oma motivaatio opiskeluun

oppilas ja mentori tapaavat koulun tiloissa ennen tai jälkeen koulupäivän

tuntien sisältö rakennetaan yhdessä

ilmaista oppilaalle ja koululle

Mentori
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voi hakea 18 – 29 – vuotias nuori, jolla osaamista jossakin peruskoulun oppiaineessa ja motivaatiota toimia oppilaan tukena

maksetaan tuntipalkkaa ja matkakorvaukset

mentorit saavat ryhmätyönohjausta

työtodistuksen
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